
3 295075 502116

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

10/07/2024

BINETTE LAME ACIER 160 SM

3295075502116 550211

La binette, associée à un manche adapté, est certainement l'outil le plus connu pour désherber un potager. En 
plus d'aérer et d'ameublir la terre, la binette peut être utilisée pour sarcler. Elle a l'avantage de pouvoir déraciner 
les adventices.

Lame acier de 16 cm
En plus d'aérer et d'ameublir la terre, la binette peut 
être utilisée pour sarcler. Elle a l'avantage de pouvoir 
déraciner les adventices

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

21,00 16,00 14,00

0,350

82013000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

30,00

500,00

0,00

21,00

35,00

80,00

0,00

16,00

22,00

60,00

0,00

14,00

60,00

120,00

0,00

0,350

10,500

175,000

0,000

NCN° PEFC


