

#### **BINETTE LAME ACIER 160 SM**

Gencod: 3295075502116 Référence: 550211



# **Descriptif long:**

La binette, associée à un manche adapté, est certainement l'outil le plus connu pour désherber un potager. En plus d'aérer et d'ameublir la terre, la binette peut être utilisée pour sarcler. Elle a l'avantage de pouvoir déraciner les adventices.

# Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Lame acier de 16 cm

En plus d'aérer et d'ameublir la terre, la binette peut être utilisée pour sarcler. Elle a l'avantage de pouvoir déraciner les adventices

#### **PRODUIT**

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 21,00 Largeur: 16,00 Hauteur: 14,00

Poids en Kg: 0,350

Nomenclature Douanière : 82013000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

# **MANCHE**

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

# CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	21,00	16,00	14,00	0,350
Carton				
30,00	35,00	22,00	60,00	10,500
1/2 Palette				
500,00	80,00	60,00	120,00	175,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

# PIECES DETACHEES